## RRCAT EMPLOYEES CO-OPERATIVE CREDIT SOCIETY (LIMITED)

INDORE (M.P)

Regd. No. AR/IDR/1172/Dtd. 04.05.1993

06-Nov-2020

## परिपत्र / CIRCULAR

प्रिय सदस्यों,

23वीं वार्षिक आंशिक आमसभा के निर्णयानुसार 31 मार्च 2020 को समाप्त हुए वर्ष के लिए अंशपूंजी पर 25% लाभांश तथा अंशदान पर 12% ब्याज वितरित किया जा रहा है।जिन सदस्यों की सदस्यता मार्च 2020 तक एक वर्ष पूर्ण नहीं हुई वह केवल ब्याज के पात्र होंगे तथा जिन सदस्यों ने 01 अप्रेल 2019 को या उसके पहले सदस्यता ग्रहण की है वे ब्याज तथा लाभांश दोनों के पात्र है।जो सदस्य अपना वेतन बैंक द्वारा प्राप्त करते है उनकी धनराशी 06नवंबर2020 बैंक में जमा कर दी गई है।

Dear Members,

According to 23<sup>rd</sup> Virtual Annual General Body Meeting, it is decided to distribute 25% dividend on share capital and 12% interest on subscription to members for the year ending 31st March 2020. Members who have not completed one year of membership as on March 2020 will be eligible for interest only, and those who have enrolled on or before 01 April 2019 will be eligible for interest and dividend. Amount of dividend and interest for those who are drawing salary through bank has been credited to their bank account on 06-Nov-2020.

(Shryner Penumala)

President

Indore (M.P)

INDORE

RRCAT Employees Co-operative Credit Society (Ltd)

permitted to display
permitted to display
on week page 8 Notice Board
Sell
26/11/2020

शिव दयाल मीना/Shiv Dayar Meena प्रशासनिक अधिकारी-III/Administrative Officer-III भारत सरकार/Government of India परमाणु ऊर्जा विभाग / Department of Atomic Energy राजा रामन्ना प्रगत प्रौद्योगिकी केन्द्र Raja Ramanna Centre for Advanced Technology डाकघर केट, इन्दौर / P.O. CAT, Indore-452 013 (M.P.)